莆田市2023年高职院校分类考试招生录取照顾资格考生名单公示
    根据福建省教育厅《关于做好2023年高考录取照顾资格申报及审核工作的通知》（闽教办学〔2023〕2号）要求， 经考生申
报、所在学校、县区、市教育招生考试机构审核，现将符合2023年高职分类考试招生录取照顾资格考生46人名单予以公示。如有
异议，可来电来信反映。

    公示时间：2月20日-3月3日

    联系电话：0594-2633833（上班时间）

    联系地址：莆田市城厢区建设路75号二楼高招办（351100）

序号 考生号 姓名
性

别
所在中学

照顾

对象

分类

代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

1 23353302850033 李鹏 男 莆田科技职业技术学校 5
福建省职业院校技能大赛

二等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，网络搭建

与应用，二等奖。证书号：Z20221173

2 23353302910015 吴美琴 女 莆田科技职业技术学校 6
福建省职业院校技能大赛

三等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，酒店服

务，三等奖。证书号：Z20220495

3 23350303880026 欧传莹 女 莆田华侨职业中专学校 C 三侨子女
莆田市人民政府侨务办公室闽侨证

[2023]N0. 0004153号

4 23350303160384 陈郭怡 女 莆田第七中学 P 散居少数民族     涵江区民宗局

5 23353303890108 郭益婷 女 莆田华侨职业中专学校 P 散居少数民族 涵江区民宗局

6 23352303850123 林鑫鑫 女 莆田华侨职业中专学校 P 散居少数民族 涵江区民宗局

7  23350303970006  田祺 女 莆田华侨职业中专学校 P 散居少数民族 涵江区民宗局

8 23350303970027 郭彦 女 莆田华侨职业中专学校 P 散居少数民族 涵江区民宗局

9 23353303850055 郭国城 男 莆田华侨职业中专学校 P 散居少数民族 涵江区民宗局

10 23353303970142 吴小莉 女 莆田华侨职业中专学校 P 散居少数民族 涵江区民宗局

11 23350303970025 郭雨晴 女 莆田华侨职业中专学校 P 散居少数民族 涵江区民宗局

12 23350303880137 胡海心 女 莆田华侨职业中专学校 5
福建省职业院校技能大赛

二等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，沙盘模拟

企业经营，二等奖。证书号：Z20220091

13 23352303890117  罗建 男 莆田华侨职业中专学校 5
福建省职业院校技能大赛

二等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，沙盘模拟

企业经营，二等奖。证书号：Z20220091

14 23350303850094 郑清海 男 莆田华侨职业中专学校 5
福建省职业院校技能大赛

二等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，工业产品

设计与创客实践，二等奖。证书号：

Z20221017
15 23350303880008 林海冰 女 莆田华侨职业中专学校 5

福建省职业院校技能大赛

二等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，沙盘模拟

企业经营，二等奖。证书号：Z20220053

16 23353304850148 张燚 男 莆田职业技术学校 2
全国职业院校技能大赛二

等奖

2022年全国职业院校技能大赛，网络安全，

二等奖。证书号：202200123

17 23350304850137 徐逸翔 男 莆田职业技术学校 5
福建省职业院校技能大赛

二等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，智能家居

安装与维护，二等奖。证书号：Z20221233

18 23353304850146 刘婧娴 女 莆田职业技术学校 5
福建省职业院校技能大赛

二等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，智能家居

安装与维护，二等奖。证书号：Z20221233

19 23353304850132 谢天宇 男 莆田职业技术学校 6
福建省职业院校技能大赛

三等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，网络搭建

与应用，三等奖。证书号：Z20221179

20 23353304850129 郑志红 男 莆田职业技术学校 6
福建省职业院校技能大赛

三等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，网络搭建

与应用，三等奖。证书号：Z20221179

21 23353304850135 郑展毅 男 莆田职业技术学校 6
福建省职业院校技能大赛

三等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，网络布

线，三等奖。证书号：Z20221154

22 23353304910024 吴哲恺 男 莆田海峡职业中专学校 6
福建省职业院校技能大赛

三等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，酒店服

务，三等奖。证书号：Z20220496

23 23352305160400 闪亚南 女 莆田第二十五中学 P 散居少数民族 河南省泌阳县民宗局

24 23350305161034 李小微 女 秀屿区实验中学 P 散居少数民族 莆田市秀屿区民宗局

25 23350322740001 吴为优 男 仙游现代中学 G 自主就业退役士兵 仙游县退役军人事务局

26 23350322740002 陈重泽 男 仙游现代中学 G 自主就业退役士兵 仙游县退役军人事务局

27 23350322740005 王胜 男 仙游现代中学 G 自主就业退役士兵 仙游县退役军人事务局

28 23350322160343 郭雅芳 女 仙游郊尾中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

29 23350322160593 郭子怡 女 仙游龙华中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

30 23350322160642 钟鹏 男 仙游龙华中学 p 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

31 23350322160920 郭雅萍 女 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

32 23350322160945 郭顺英 女 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

33 23350322160973 郭志阳 男 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

34 23350322160982 郭怡玲 女 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

35 23350322161064 郭瑜涵 女 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

36 23350322161071 郭心滢 女 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

37 23350322161139 郭萍 女 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

38 23350322161157 郭志城 男 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

39 23350322161186 黄静彬 女 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

40 23352322160312 田举 男 仙游郊尾中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

41 23352322161109 高丹丹 女 仙游榜头中学 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

42 23353322040111 刘涛 男 湄洲湾职业技术学校 P 散居少数民族 仙游县民族与宗教事务局

43 23350322810042 王仁泽 男 仙游职业中专学校 5
福建省职业院校技能大赛

二等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，工业产品

设计与创客实践，二等奖。证书号：
Z20221013

44 23353322030061 林玮弘 男 湄洲湾职业技术学校 6
福建省职业院校技能大赛

三等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，建筑

CAD，三等奖。证书号：Z20220693

45 23353322030080 郑子斌 男 湄洲湾职业技术学校 6
福建省职业院校技能大赛

三等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，工程算

量，三等奖。证书号：Z20220666

46 23350322030058 陈帅 男 湄洲湾职业技术学校 6
福建省职业院校技能大赛

三等奖

2022年福建省职业院校技能大赛，工程算

量，三等奖。证书号：Z20220666